РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2018 № 2441-п

О внесении изменения в постановление
администрации  Междуреченского городского
округа от 24.11.2011 № 2203-п  «Об
утверждении административного регламента
администрации  Междуреченского городского
округа по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача разрешения на право
организации розничного рынка»

В целях повышения качества и доступности результатов получения

услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом
муниципального образования «Междуреченский городской округ»:

1. Пункт 5.5.1 приложения к постановлению администрации

Междуреченского городского округа от 24.11.2011 № 2203-п (в редакции
постановлений администрации Междуреченского городского округа от
20.09.2013 №2043-п, от 22.04.2015 № 1048-п) «Об утверждении
административного регламента администрации Междуреченского городского
округа по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на
право организации розничного рынка» изложить в следующей редакции:

«5.5.1 Жалоба рассматривается в течение 15 рабочих дней со дня ее
регистрации.

В случае обжалования отказа органа, предоставляющего
муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего
муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя, либо в
исправлении допущенных опечаток и ошибок, или в случае обжалования
нарушений установленного срока таких исправлений, жалоба
рассматривается в течение 5 рабочих дней со дня ее регистрации.».

2. Отделу информационных технологий управления делами

администрации Междуреченского городского округа (Н.В.Васильева)
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Междуреченского городского округа.

3. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа (В.Н.Минина) опубликовать данное постановление в
средствах массовой информации в полном объеме.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по экономике и
финансам Т.В.Легалову.

И.о.главы Междуреченского
городского округа         С.В.Перепилищенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ